

Taikusydän-uutiskirje 1/2023

Taikusydämen vuoden ensimmäiseen uutiskirjeeseen on koottu alkuvuoden ajankohtaisia uutisia: tapahtumia, työpaikkoja, koulutuksia, tutkimuksia ja tuoreita julkaisuja.

Kulttuurin hyvinvointivaikutukset ovat esillä niin opetus- ja kulttuuriministeriön selvitystyössä kuin kuntien toiminnassa. Kulttuurihyvinvointialan palveluiden kehittämistyötä tehdään monella tasolla, pienempien ja suurempien toimijoiden voimin.

Jaa tietoa eteenpäin ja vinkkaa Taikusydämen uutiskirjeestä tutuille ja työkavereille!

Taikusydämen tiimi

UUTISET

OKM: Työryhmä koostaa selvitystä Taike: uusia asiantuntijoita kulttuurin ja liikunnan hyvinvointivaikutuksista

Opetus- ja kulttuuriministeriö on asettanut työryhmän, jonka tehtävänä on koota tietoa kulttuurin ja liikunnan hyvinvointivaikutuksista sekä laatia ehdotukset tarvittaviksi politiikkalinjauksiksi. Yksi selvityksen tärkeimmistä tavoitteista on kulttuurin ja liikunnan hyvinvointivaikutusten esittämisen lisäksi terävöittää kulttuurin ja liikunnan roolia hyvinvointipolitiikassa ja -palveluissa hyvinvointialueiden sekä kuntien toiminnassa.

[Lue lisää OKM:n sivuilta](#)

Taidetoimintaa ukrainalaisille pakolaisperheille ympäri Suomen

Sotaa Suomeen paenneet ukrainalaisperheet saavat mahdollisuuden luovaan tekemiseen ja tunteiden purkamiseen Suomen lastenkulttuurikeskusten liiton koordinoimassa valtakunnallisessa taidetoiminnassa. Lapsi- tai perheryhmät pääsevät kokeilemaan erilaisia taidemuotoja viikoittaisissa ryhmätapaamisissa. Toiminta on saanut Suomen Kulttuurirahastolta 400 000 euron tuen ja toiminta jatkuu kesään 2023 asti.

[Lue lisää taidetoiminnasta](#)

kulttuurihyvinvoinnin, taiteilijoiden työhyvinvoinnin ja kulttuurisen moninaisuuden tehtävissä

Taiteen edistämiskeskuksessa on aloittanut uusia asiantuntijoita muun muassa kulttuurihyvinvoinnin tehtävissä. Katri Leppisaari työskentelee taideasiantuntijana kulttuurihyvinvoinnin asiantuntijapalveluissa, Pauliina Valtasaari taiteilijoiden työskentelyedellytysten kehittämissuunnitelmassa, taiteilijoiden työhyvinvoinnin taiteilija-asiantuntijana ja Anna Sidorova taideasiantuntijana kulttuurisen moninaisuuden ja liikkuvuuden kehittämissuunnitelmassa.

[Lue lisää Taiken verkkosivuilta](#)

Taidetestaajille oikeusministeriön demokriatiapalkinnon kunniamaininta

Taidetestaajat-kulttuurikasvatusohjelma on valittu oikeusministeriön demokriatiapalkinnon 2022 kunniamaininnan saajaksi. Palkintoa perusteltiin pitkäjänteisellä demokriatiakasvatustyöllä sekä kokonaisen ikäluokan tavoittamisella. Raati näki tärkeänä ohjelman tarjoaman mahdollisuuden tutustua taiteeseen ja päästä harjoittelemaan oman mielipiteen esittämistä sekä omien tunteiden käsittelemistä. Raadin mukaan Taidetestaajat edistää myös nuorten tasa-arvoisia mahdollisuuksia osallistua kulttuuritoimintaan.

[Lue lisää palkinnosta](#)



Kulttuurin kärkihankkeessa edistetään turkulaisten hyvinvointia

Turun kaupungin kulttuurin kärkihankkeessa vahvistetaan kulttuurin hyvinvointivaikutuksia. Kärkihankkeessa kartoitetaan kaupungin nykyiset kulttuurihyvinvointituotteet ja -palvelut sekä palvelutarjonnan kehittämiskohteet yhdessä kuntalaisten ja kaupungin kulttuuritoimijoiden kanssa. Kulttuurihyvinvointia edistetään kaikki ikä- ja kohderyhmät huomioiden, mutta työ alkaa lasten ja lapsiperheiden palveluiden kehittämisestä. Alkuvuonna käynnistyy esimerkiksi kulttuurihyvinvoinnin palvelutarpeen selvitys sekä uusi yhteisötaiteilijakokeilu.

[Lue lisää Turun kaupungin sivuilta](#)

Kyselytutkimus: julkisen taiteen suosio pysyy vakaana

Taiteen edistämiskeskuksen teettämän tutkimuksen mukaan 70 prosenttia 15–79-vuotiaista suomalaisista haluaa taidetta arjen ympäristöihin. Suurinta julkisen taiteen kannatus on isoissa kaupungeissa nuorten korkeakoulutettujen naisten keskuudessa. Arjen ympäristöihin ja julkiseen tilaan sijoittuva taide on tyypillistä elinvoimaisille ja kasvaville kaupungeille. Tutkimuksesta selviää, että erityisesti kasvavissa yliopistokaupungeissa halutaan julkista taidetta. Yleisimmät syyt haluta taidetta ovat, että sen koetaan piristävän, lisäävän viihtyisyyttä ja elävöittävän arjen elinympäristöjä.

[Lue kyselytutkimuksesta Taiken verkkosivuilta](#)

TAPAHTUMAT

Taiken kuntailtapäivä: Julkista taidetta kuntaan – vinkejä rahoitukseen ja prosesseihin, ti 31.1.2023, klo 14–15.30, webinaari

Miten julkista taidetta voidaan hankkia eri kokoisiin kuntiin ja mitä rahoitusta julkisen taiteen hankkeille on saatavana? Miten taiteilija ja kunta -yhteistyö etenee julkisen taiteen hankkeissa?

Läänintaiteilija Leevi Lehtinen esittelee Taiken julkisen taiteen palvelut ja käy läpi NEON:in Viliina Koiviston kanssa julkisen taiteen hankinnan Pudasjärven kuntaan. Turun museokeskuksen intendentti Ville-Matti Rautjoki esittelee Varsinais-Suomen vuonna 2022 valmistuneen alueellisen taideohjelman. Mukana keskustelemassa taideasiantuntija Maija Kasvinen. Esittelyssä myös Kansalaisten käsityksiä taiteesta osana arkiympäristöä ja julkisia tiloja -tutkimuksen tulokset.

[Lue lisää ja ilmoittaudu tapahtumaan](#)

Etelä-Pohjanmaa: Hyvinvointiseminaari, to 9.2.2023, klo 9–15.30

Seinäjoella järjestetään Hyvä elää Etelä-Pohjanmaalla -hyvinvointiseminaari 9.2.2023, klo 9-15.30. Maksuton seminaari on tarkoitettu kaikille alueella hyvinvoinnin parissa työskenteleville. Ohjelmassa on muun muassa Taiteen edistämiskeskukselta läänintaiteilija Venla Korjan puheenvuoro ”Kulttuurista hyvinvointia”. Hyvinvointiseminaarin järjestävät Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Seinäjoen kaupunki, Seinäjoen ammattikorkeakoulu ja Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry.

[Lue lisää ja ilmoittaudu tapahtumaan](#)

Kulttuurihyvinvoinnin yhteistyöryhmän Taiku3:n päätösseminaari, 9.2.2023, Helsinki

Kulttuurihyvinvoinnin yhteistyöryhmä Taiku3 järjestää seminaarin Säätytalolla torstaina 9.2.2023, klo 13-15.30. Kahvitarjoilu klo 12.30 alkaen. Tilaisuudessa esitellään kulttuurihyvinvoinnin ajankohtaisia aiheita ja luodaan katsaus tulevaan. Ilmoittautumiset 30.1.2023 mennessä.

[Tutustu seminaarin ohjelmaan ja ilmoittaudu tästä](#)

Lähde! Taiteesta osallisuutta -hankkeen opas taidekummitoiminnasta, julkistustilaisuus, to 23.2.2023

Lähde! Taiteesta osallisuutta -hanke on Oulunkaaren alueella toteutettu ESR-hanke, jonka tavoitteena on hyvinvoinnin edistäminen taiteen keinoin. Hankkeen tavoitteena on ollut mallintaa ja juurruttaa taidetyötä osaksi kuntien ja hyvinvointialueiden palveluja. Hanke on päättymässä ja hankkeen toiminnot on tuotteistettu Lähde! -manuaaliin, joka toimii ohjeistuksena taidekummitoiminnasta, ”näin kokoat oman taidekummissi” -oppaana. Lähde! -manuaalin 1.0. julkistustilaisuus pidetään torstaina 23.2.2023 lin Nätteporissa, klo 13–14. Tilaisuudesta järjestetään myös striimaus.

Tilaisuuteen ilmoittautumiset 10.2.2023 mennessä tästä linkistä.

[Lue lisää Lähde!-hankkeesta](#)

Terveyttä kulttuurista -päivä, 10.5.2023, Helsingin Kalasatama

Kulttuuri- ja taidelähtöisiä hyvinvointipalveluja tarjoavat uusimaalaiset järjestötoimijat esittäytyvät yleisölle ja sote-alan työntekijöille 10.5.2023 klo 10–16 Helsingin Kalasataman terveyst- ja hyvinvointikeskuksessa. Maksuttomassa tapahtumassa on mahdollista esitellä omaa toimintaa sekä terveyst- ja hyvinvointikeskuksen asiakkaille että sote-ammattilaisille. Ilmoita yhteisösi mukaan, niin pääsette suunnittelemaan tapahtumaa alusta lähtien. Lisätiedot tapahtumasta ja ilmoittautumiset sähköpostilla: johanna.korhonen@verkkotie.fi. Ilmoita yhteisösi mukaan 14.4.2023 mennessä. Tapahtuman järjestämisestä vastaa Taikusydän Uudenmaan alueverkosto.

TYÖPAIKAT

Projektipäällikkö Kulttuuria kokemusasiantuntijan kanssa - hankkeeseen

Pohjanmaan liitto hakee projektipäällikköä Kulttuuria kokemusasiantuntijan kanssa - hankkeeseen. Haku päättyy päättyy ti 31.1.2023 klo 15.

Pohjanmaan liitto sai hankkeeseen opetus- ja kulttuuriministeriöltä 175 000 euron erityisavustuksen. Tarkoitus on kehittää kulttuurista vapaaehtoistoimintaa, jotta Pohjanmaan maakunnan ja Kokkolan kaupungin asukkaiden kynnys osallistua kulttuuriin madaltuisi. Samalla

vahvistetaan väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä kulttuurin ja taiteen keinoin. Kaksivuotinen hanke toteutetaan yhteistyössä Svenska Österbottens förbund för utbildning och kultur -kuntayhtymän KulturÖsterbotten-yksikön, Vaasan ja Pietarsaaren kaupunkien, Mustasaaren ja Maalahden kuntien sekä Art in Malakta -yhdistyksen kanssa.

[Lue lisää Pohjanmaan liiton verkkosivuilta](#)

Kulttuuriosuuskunta ILME: taiteilijahaku yhteisötaideprojekteihin

Kulttuuriosuuskunta ILME hakee taiteilijaa toteuttamaan kolme yhteisötaideprojektia. Projektit toteutetaan sote-alan yhteisöissä Oulussa, Muhoksella ja Kempeleessä. Hakuaika päättyy 19.2.2023.

Yhteisötaiteen tuotantokeskus on Kulttuuriosuuskunta ILMEen vuodesta 2019 lähtien ylläpitämä tuotantomalli, jossa valtakunnallisella haulla valitaan vuosittain yksi tai useampi taiteilija tekemään yhteisötaideprojekti. Taiteilijahaku on avoinna kaikkien alojen taiteilijoille. Tuotantokeskuksen pohjana toimii monialainen verkosto, joka koostuu hallinnon, sote-alan, järjestöjen ja kuntien toimijoista.

[Lue lisää taiteilijahausta](#)

KOULUTUKSET

Avoin verkkokurssi Kulttuurihyvinvoinnin perusteet tarjoaa tietopaketin kulttuurihyvinvoinnista

Kulttuurihyvinvoinnin perusteet -opintojaksolla (3 op) perehdytään kulttuurihyvinvointialan historiaan ja kehitykseen sekä keskeisiin käsitteisiin ja monitieteiseen tutkimukseen. Opintojaksolla tutustutaan kulttuurihyvinvointiin monitahoisena ilmiönä ja näkökulmana sekä kulttuurin merkitykseen osana hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä. Verkkokurssilla kerrotaan mahdollisuuksista kulttuurin ja taiteen sisältöjen ja menetelmien soveltamiseen saavutettavasti eri ammattialoilla osana muuttuvaa palvelujärjestelmää.

Opintojakso toteutetaan monitieteisenä MOOC-verkkokurssina ja se toteutetaan itsenäisesti suoritettavana verkko-opintojaksona Digicampuksen oppimisympäristössä. Ilmoittautuminen alkaa 31.1.2023. Opintojakso on tehty yhteistyössä Kulttuurihyvinvoinnin valtakunnallisen yhteyspisteen Taikusydämen, Turun AMK:n Taideakatemian, Turun yliopiston Sote-akatemian ja Kulttuurikampus Turun kanssa.

[Lue lisää koulutuksesta ja ilmoittautumisesta](#)

RAHOITUKSET

Helsingin kaupungin avustus iäkkäiden ihmisten kulttuuritoiminnan edistämiseksi, 9.1.–10.2.2023

Helsingin kaupunki myöntää avustuksia helsinkiläisten iäkkäiden ihmisten hyvinvointia ja toimintakykyä tukevaan kulttuuritoimintaan. Tavoitteena on kiinnittää huomiota erityisesti kotona asuvien iäkkäiden ihmisten mahdollisuuteen elää laadukasta ja

OLVI-säätiön apurahat, 1.1.–31.3.2023

OLVI-säätiö myöntää apurahoja useisiin eri tarkoituksiin, muun muassa lasten ja vanhusten hyväksi tapahtuvaan toimintaan. Apurahat myönnetään hakemusten perusteella harkinnanvaraisesti. OLVI-säätiö on vuonna 1955 perustettu yleishyödyllinen säätiö. Vuosittain säätiö jakaa noin 3 miljoonaa euroa

kokemusrikasta elämää, jossa he ovat aktiivisia apurahoina, stipendeinä, avustuksina ja toimijoita. Avustusta voivat hakea helsinkiläiset palkintoina. oikeustoimikelpoiset rekisteröidyt taide- ja kulttuurialalla toimivat yhteisöt. Avustusta eivät voi hakea yksityishenkilöt tai rekisteröimättömät työryhmät. Hakuaika päättyy 10.2.2023 klo 16.00.

[Lue lisää OLVI-säätiön sivuilta](#)

[Lue lisää avustuksesta](#)

TUTKIMUKSET

Tutkimus: Laulaminen tukee aivoverenkiertohäiriöstä kuntoutumista

Suomessa toteutetussa tuoreessa tutkimuksessa havaittiin lauluintervention tukevan aivoverenkiertohäiriön aiheuttamasta afasiasta kärsivien kuntoutumista. Tutkimuksessa tarkasteltu interventio sisälsi kuorolaulua, melodista intonaatioterapiaa sekä lauluharjoittelua kotona tablettia hyödyntäen. Toimintaa ohjasivat koulutettu kuoronjohtaja ja musiikkiterapeutti.

Tutkimuksen mukaan lauluinterventio paransi afasiapotilaiden kommunikaatiota ja puheentouttoa sekä lisäsi sosiaalista osallistumista pelkkään standardihoitoon verrattuna. Tutkimuksen tulokset antavat tutkijoiden mukaan viitteitä siitä, että lauluun perustuvaa ryhmämuotoista kuntoutusta kannattaisi hyödyntää osana afasiakuntoutusta.

Siponkoski, S-T. et al. (2022). Efficacy of a multicomponent singing intervention on communication and psychosocial functioning in chronic aphasia: a randomized controlled crossover trial. Brain Communications.

[Tutustu tutkimukseen \(englanniksi\)](#)

Väitöstutkimus: Osallisuuden ja inklusion merkitykset ja toteutuminen museoiden yleisötyössä

Heidi Schaaf tarkastelee väitöskirjassaan museoiden yleisötyötä Suomessa sekä Saksassa. Schaaf kartoittaa tutkimuksessaan museoiden yleisötyön tekemisen tapoja sekä sitä, miten osallisuus ja inklusio ymmärretään museokentällä. Hän selvittää myös näkymättömiä esteitä museoissa käymiselle.

Väitöstutkimuksen mukaan museoiden olisi syytä pohtia kriittisesti sitä, mitä osallisuus ja inklusio heille yleisötyössä tarkoittavat. Lisäksi museoiden tulisi arvioida sitä, miten nämä toteutuvat käytännössä nykyisillä yleisötyön menetelmillä ja resursseilla.

Schaaf ehdottaa väitöskirjassaan museoille inklusioon tähtäävää osallistumismallia, joka perustuu palvelumuotoiluun pohjautuvaan lähestymistapaan. Palvelumuotoilulle tyypilliset metodit ja filosofia voivat Schaafin mukaan tarjota museoille työkaluja nykyistä laajempaan yleisön osallistumiseen.

Schaaf, H. (2022). The Meaning of Participation: Detecting the space for inclusive strategies in the Finnish and German museum context. Doctoral dissertation. University of Lapland.

[Tutustu väitöskirjaan \(englanniksi\)](#)

JULKAISUT

Menetelmäkirja: voimavaralähtöisyys ja tarinallisuus terveyden edistämisessä

Tarinallisuus osallisuuden edistämisen keinona

THL:n Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtamisen sivuille on kerätty tietoa, toimintamalleja ja julkaisuja, miten tarinallisuutta voidaan hyödyntää osallisuuden edistämisessä.

Turun ammattikorkeakoulun Voimavaralähtöisyys ja tarinallisuus terveyden edistämässä -hanke on julkaissut menetelmäkirjan kouluttajille terveyden ja työssä jaksamisen tueksi. Menetelmäkirjan perustana on narratiivinen pedagogiikka. Teoksessa tuodaan esille, miten tarinatyöskentelyä voidaan hyödyntää opetuksessa sekä asiakas- ja opiskelijakohtaamisissa ja miten tarinallisuus voi tukea työhyvinvointia. Julkaisu on suunnattu sosiaali-, terveys- ja sivistysalan ammattilaisille. Hanketta rahoittaa Työsuojelurahasto.

Harju Marjo, Lahtiluoma Emilia ja Salakari Minna (2022). Voimavaralähtöisyys ja tarinallisuus terveyden edistämässä -menetelmäkirja kouluttajille. Turun ammattikorkeakoulu: Voimavaralähtöisyys ja tarinallisuus terveyden edistämässä -hanke.

[Lue julkaisu](#)



Nähdyksi tulemisen mahdollisuuksia – Soveltavan teatterin työpajasarja

Tule nähdyksi -hankkeen sivuille on koottu materiaaleja ja ohjeita soveltavan teatterin työpajoihin. Työpajasarja sisältää teatteri-, sosiaali- ja kasvatustieteiden ammattilaisten suunnitteleimia työpajoja, joissa lähestytään toiminnallisesti itsetuntemusta vahvistavia sekä mielen ja kehon hyvinvointia tukevia teemoja. Työpajojen tarkoituksena on vahvistaa nuorten itsetuntemusta sekä mahdollistaa sosiaalisen vuorovaikutuksen harjoittamista. Diakonia-ammattikorkeakoulun hallinnoiman Tule nähdyksi -hankkeen tavoitteena on tukea

Sivuilla esitellään, miten tarinallisuutta voidaan hyödyntää erityisesti heikossa asemassa olevien aikuisten osallisuuden edistämässä, miten ja miksi tarinat lisäävät osallisuutta ja minkälaisia eettisiä kysymyksiä tarinallisuuden käyttöön liittyy.

Tarinallisuutta voidaan hyödyntää esimerkiksi sosiaali- ja terveyspalveluissa, hyvinvoinnin edistämistyössä sekä sivistys- ja vapaa-ajan toiminnoissa.

[Lue lisää THL:n sivuilta](#)

Harjoituksia tulevaisuustyöskentelyyn nuorten kanssa

"Näin käsittelet tulevaisuutta luovasti nuorten kanssa. Harjoituksia tulevaisuustyöskentelyyn" -oppaaseen on koottu harjoituksia tulevaisuuden käsittelyyn nuorten kanssa. Soveltavan teatterin ja erilaisten luovien harjoitusten avulla on mahdollista tarkastella tulevaisuutta eri näkökulmista ja roolihahmojen kautta. Harjoitusopas sopii esimerkiksi nuoriso- ja opinto-ohjaajien sekä muiden ryhmäohjaajien työn tueksi. Oppaan harjoitusten taustalla on Euroopan sosiaalirahaston rahoittama Tulevaisuussafari-hanke (2020–2022).

[Lataa opas Lasten ja nuorten säätien sivuilta](#)

Youth, Mental Health and Culture -raportti suosituksineen julkaistu

Vuoden 2022 lopulla yli 50 asiantuntijaa reilusta kahdestakymmenestä Euroopan maasta kokoontui pohtimaan kulttuurin merkitystä nuorten mielenterveyden edistämässä. EU-komission tukema kaksipäiväinen vuoropuhelu tuotti raportin suosituksineen, joka on nyt kaikkien hyödynnettävissä. Raportti on suunnattu sekä paikallistason toimijoille että päätöksentekijöille. Se tarjoaa useita esimerkkejä kulttuurihankkeista ja toimista, joilla eurooppalaisten nuorten hyvinvointia on voitu edistää. Suomen edustajina tapaamisessa olivat

syрjätymisvaarassa olevien nuorten itsetuntoa, mm. nuorten taidelähtöinen TOSI-hanke ja sujuvoittaa nuorten koulutuspolkuja ja edistää työllistymistä. Sosped-säätiö.

[Lue lisää ja lataa julkaisu \(englanniksi\)](#)

[Tutustu työpajasarjaan hankkeen sivuilla](#)

Kansallisen ikäohjelman periaatepäätös ja toimeenpanosuunnitelma 2030 nostaa esiin kulttuurin ja taiteen osana iäkkäiden ihmisten hyvinvointia

Joulukuussa 2022 julkaistiin Kansallisen ikäohjelman toteuttamista tukeva periaatepäätös ja toimeenpanosuunnitelma vuosille 2023–2027 sekä alustavat toimenpide-ehdotukset vuosille 2027–2030. Periaatepäätöksessä nostetaan esiin taiteen ja kulttuurin merkitys iäkkäiden ihmisten terveyden, toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistämiseksi. Periaatepäätöksen mukaan iäkkäiden aktiivista kansalaisuutta, jatkuvaa ja elinikäistä oppimista ja hyvinvointia edistetään kunnissa tarjoamalla erilaisia koulutus- ja kulttuuripalveluita, kuten monipuolista harrastus- ja virkistystoimintaa ja riittävästi tukea digitaalisten palveluiden käyttämiseen. Vuosina 2023–2027 jatketaan hyvien jo olemassa olevien ja uusien käytäntöjen ja toimintamallien käyttöönottoa ja kehittämistä iäkkäiden toimintakyvyn tukemisessa.

[Lue julkaisu](#)



Videot: Miniluennot kulttuurihyvinvoinnin edistämisestä

Mitä on luovuus? Mitä on kulttuurihyvinvointi? Miten hyödyntämällä luovuuden, taiteen ja kulttuurin mahdollisuuksia edistetään muun muassa hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta ja kehitetään parempia ratkaisuja yhteiskunnallisiin haasteisiin? Miten kulttuurihyvinvointialaa tulisi kehittää?

Tutkija, yliopettaja Laura Huhtinen-Hildén Metropolia Ammattikorkeakoulusta kertoo kahdella miniluennotlla tutkimukseen perustuvaa tietoa muun muassa näistä kysymyksistä.

Miniluento:

[Luovuus arjen ja elämän voimavarana](#)
(video, kesto 12 min.)

Miniluento:

[Mitä on kulttuurihyvinvointi.](#)
(video, kesto 12 min.)



Podcast luovuuden ja taiteen merkityksestä ja saavutettavuudesta

Millä keinoilla taidetta ja kulttuuritoimintaa voidaan tehdä saavutettavaksi kaikille? Miten luovuus ja taide edistävät yhteisöllisyyttä, osallisuutta, moninaisuutta ja tiedon levittämistä?

Tuoreessa podcastissa näistä aiheista keskustelevat tutkija, yliopettaja Laura Huhtinen Hildén Metropolia Ammattikorkeakoulusta ja hankekoordinaattori Ruka Toivonen Kulttuurikaikille -palvelusta. Podcastin tuottivat yhteistyössä Metropolia Ammattikorkeakoulu ja Kulttuurikaikille -palvelun Kaikukeskus. Podcast tuotettiin osana Kulttuurihyvinvointia ikäihmisille -hanketta.

Podcast:

[Keskusteluja luovuuden ja taiteen merkityksestä ja saavutettavuudesta](#)
(podcast, kesto 17 min.)

**Taikusydan on kulttuurihyvinvoinnin
valtakunnallinen yhteyspiste.**

Viestimme kulttuurihyvinvointialan
ajankohtaisista uutisista noin kerran
kuukaudessa.

#kulttuurihyvinvointi



Osoitelähde: saat tämän viestin, koska olet
postituslistallamme.

taikusydan @ turkuamk. fi

taikusydan. fi

[Tilaa uutiskirje](#) | [Peruuta uutiskirje](#)

Taikusydan
Joukahaisenkatu 3
20520 Turku